
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: ZAO.VIII.343-3/10 

 

 Nazwa zadania: Wykonanie, dostawa i montaż budynku zaplecza socjalnego w 
ramach programu ,, Moje boisko – Orlik 2012’’ w  Szkole Podstawowej nr 4 przy ul. 

Nowowiejskiego 31  w Bartoszycach. . 
 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 

poz. 1655, z 2008 r. Nr. 171, poz. 1058) Zespół Administracyjny Oświaty w Bartoszycach 

zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

1. Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Zespół Administracyjny Oświaty w Bartoszycach 

Ul. Kętrzyńska 22B 

11-200 Bartoszyce 

REGON  519557063 

NIP  743-18-12-396 

bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_miejska 

7:00-15:00 

 

2. Określenie trybu zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 

 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia: 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 

bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_miejska 

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać 

w siedzibie zamawiającego Zespół Administracyjny Oświaty w Bartoszycach, ul. Kętrzyńska 22B, 

11-200 Bartoszyce. Pokój nr 1. 

 
4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o możliwości składania ofert częściowych: 
 
4.1.  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:                                                           

 Wykonanie, dostawa i montaż budynku zaplecza socjalnego w ramach programu ,, Moje 
boisko – Orlik 2012’’ w  Szkole Podstawowej nr 4 przy ul. Nowowiejskiego 31  w 
Bartoszycach. 

4.2.   Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane                                                                                                                         

4.3.   Wspólny Słownik Zamówień: 45212221-1  



4.4.   Opis przedmiotu zamówienia: 

         Wykonanie, dostawa i montaż budynku zaplecza socjalnego w Szkole Podstawowej nr 4 przy  
ul. Nowowiejskiego 31 w Bartoszycach na elementach fundamentowych wykonanych przez Zamawiającego 
(w oparciu o rysunki techniczne i instrukcje Wykonawcy), zgodnie z zapisami   Szczegółowego opisu 
zamówienia i dokumentacji technicznej. 
1. Podstawowe parametry techniczne obiektu  

Powierzchnia zabudowy - 51,51 m2 
Powierzchnia użytkowa podstawowa – 34,92 m2 
Długość budynku -  13,09 m 
Szerokość budynku -  5,44 m 
Kubatura – 139,08 m3 

Wersja uniwersalna zestawienia pawilonów, posiadająca poza pomieszczeniem trenera, magazynem, 
sanitariatami, przebieralnie  przeznaczone dla dwóch drużyn. Od organizacji zajęć zależy sposób ich 
wykorzystania i podziału na płcie, wersja ta posiada wariant z zadaszeniem - pergolę. 
1.1 Funkcje pomieszczeń 

a. Trener               -    Wykładzina kauczukowa R9 -    5,82 m2 
b. Magazyn            -    Wykładzina kauczukowa R9 -    5,82 m2 
c. Sanitariat           -    Wykładzina kauczukowa R10 -  5,82 m2 
d. Sanitariat dla      -    Wykładzina kauczukowa R10 -  5,82 m2 
    niepełnosprawnych 
e. Szatnia              -    Wykładzina kauczukowa R9 -    5,82 m2 
f.  Szatnia              -    Wykładzina kauczukowa R9 -    5,82 m2 

2. Konstrukcja. 
3. Podłoga. 
4. Stropodach. 
5. Ściany. 
6. Drzwi. 
7. Okna. 
8. Instalacja wodno-kanalizacyjna. 
9. Instalacja elektryczna. 
10.Instalacja ogrzewania i instalacja wentylacji. 
12.Wyposażenie. 
 
Sczegółowy opis zamówienia określa załącznik pn. Szczegółowy opis zamówienia – 
modułowego, systemowego zaplecza sanitarnego dla ORLIK 2012, oraz projekt 
architektoniczno – budowlany modułowego zaplecza boisk sportowych 

Termin wykonania zamówienia : data zakończenia: do  20. 08. 2010 r. 

Termin związania ofertą: 30 dni 

Wadium: 2 00.00 zł (słownie:  dwa tysiące  00/100 zł) 

 Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z wykonawcami jest: 
-  w zakresie proceduralnym i merytorycznym: Bogdan Mroczek  st. insp. d/s technicznych i BHP 
   pokój nr 1, tel. (089) 762 98 65 
 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, ul. Kętrzyńska 22B, sekretariat pokój nr 4 w 
terminie do dnia 01.06. 2010 r,  do godz. 10:00. 
 
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego jak wyżej, pok. nr 4 dnia  01. 06. 2010 
roku, godz. 10.30  
  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
  
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 
spełniający warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w 
art. 22 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 



 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie 

warunków:  

1) Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli            
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

2) Posiadający niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia. 

      3) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

4)  Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

5)  Wykonali w okresie ostatnich pięciu lat co najmniej jedną podobną inwestycję. 

6)  Posiadają środki finansowe przyznaną linię kredytową lub zdolność kredytową na kwotę   
nie mniej niż 100 000, 00 zł. 

7)  Są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej na kwotę nie mniej niż 500 000, 00 zł 

4. Ocena spełnienia warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana 
będzie w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawcę w niniejszym 
postępowaniu metodą warunku granicznego spełnia - nie spełnia. 

  
Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: 
  

Nr 
Kryterium Waga 

1 Cena (koszt) 100% 

 
5.  Informacje  o  zamiarze  zawarcia  umowy  ramowej. 
      Nie  dotyczy. 
 
6.  Informacje  o  zamiarze  ustanowienia  dynamicznego  systemu  zakupów  wraz  z   
     adresem  strony  internetowej, na  której  będą  zamieszczone  dodatkowe  informacje   
     dotyczące  dynamicznego  systemu  zakupów. 
      Nie  dotyczy. 
 
7.  Informacje  o  przewidywanym  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  z  zastosowaniem 
      aukcji  elektronicznej  wraz  z  adresem  strony  internetowej,  na  której  będzie   
      prowadzona  aukcja  elektroniczna. 
       Nie  dotyczy. 
 
 
 
 
 
 



Data opublikowania w BIP:  10.05.2010 r 

Tożsamość osoby, która wytworzyła informację:   Bogdan  Mroczek 

Tożsamość osoby, która odpowiada za treść informacji: Zdzisław Żytko 

Rodzaj zamówienia:  Przetarg nieograniczony 

Nazwa zamawiającego: Zespół Administracyjny Oświaty w Bartoszycach 

Rodzaj finansowania:  Środki własne 

Numer UZP:  115627-2010 
 

Lista załączników:  

1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 

2. Dokumentacja projektowa 

3.  Projekt umowy. 

4.  Formularz ofertowy. 

6.  Wykaz wykonanych robót budowlanych 

7.  Druki  oświadczeń 

 


